[image: image1.png]PROTOCOLO 31277/2016 - 21/11/2016 10:40

INDICAÇÃO Nº   _2796 /2016

ASSUNTO: SOLICITA UMA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA JOAQUIM CASCALDI, VILA RITA, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª solicitar uma operação tapa buracos na Rua Joaquim Cascaldi, na Vila Rita.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
18 de novembro de 2016.
                               DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

                                    Vereador-REDE de sustentabilidade